
UCHWAŁA NR XLV/269/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji szkół ponadpodstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Ostrowski 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, zm.: Dz. U. z 2021 poz.762) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zamierza się dokonać likwidacji Liceum Ogólnokształcącego, wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej z siedzibą przy ul. Nurskiej 150,   

07-320 Małkinia Górna z dniem 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. W stosunku do szkoły wymienionej w §1 odstępuje się od powiadomienia uczniów                           

i rodziców o zamiarze likwidacji liceum ogólnokształcącego w związku z tym, że od 

1 września 2011 r. nie dokonano  naboru  do tego typu szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 9C15AFD1-1B27-4882-B227-9AC8FCEF8421. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




